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Küresel Plastik  
Anlaşması Müzakereleri

Küresel Plastik Anlaşması 
(Global Plastics Treaty) 
İkinci Hükümetlerarası 
Müzakere Komitesi (INC2) 
29 Mayıs-2 Haziran 2023 
tarihleri arasında Fransa’nın 
Paris kentinde toplandı. 
Görüşmelere, fosil yakıt 
ve plastik endüstrileri ve 
bunların lobicilerinin çarpıtma 
ve manipülasyon faaliyetleri 
damga vurdu.

Ekolojik adaletin yolu kentlerden ve sosyal adaletten geçiyor. 
Kentsel adalet aynı zamanda doğaya ve sosyal adalete 
dayalı yeni kentleşme modellerine ilham verebilir.

Kentsel adalet herkese lazım

08
Türkiye’de ve dünyada 
iklim krizinin körüklediği 
afetler artıyor!

Son yıllarda etkileri hızla artan 
iklim krizi, gezegenimizin 
karşı karşıya olduğu en 
büyük tehditlerden biri. 
İklim değişikliği, yükselen 
sıcaklıklar, aşırı hava olayları 
ile birlikte doğal afetlerin 
sayısı ve şiddeti hem 
Türkiye’de hem de dünyada 
gün geçtikçe artıyor.10
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İklim krizinin körüklediği mega yangınlar… Kuruyan göller ve sulak alanlar…

Plastiğe boğulan okyanuslar… Düzensiz yağışlarla gelen seller…

Yıkılan yuvalar ve hayatlar… Nefes almanın zorlaştığı kirli havalar…

Tüm tehlikelerine rağmen ısrarla açılmaya çalışılan nükleer santraller…

Geçtiğimiz (ve içinde bulunduğumuz) günlerde adeta bir felaketler zincirine şahitlik ettik, ediyoruz.

Kanada’dan Sinop’a, Paris’ten Akkuyu’ya, Peru’dan Hatay’a,

gezegenimiz büyük bir krizin içinde. Adeta can çekişiyor.

İklim ve enerji krizinin körüklediği afetler canlar alıyor, dünyamıza geri döndürülemez hasarlar 
veriyor, bu güzel gezegeni bütün canlılar için yaşanmaz kılıyor. 

Fosil yakıt endüstrisinden çok uluslu enerji şirketlerine, termik santrallerden plastik endüstrisine, 
gezegenimizin adeta canını çıkararak yaşanmaz hale getiren, iklimi değiştiren, topraklarımızı 

zehirleyen, havamızı, suyumuzu ve doğamızı yok eden bu çarpık düzenin artık tarihin çöplüğüne 
gitmesi gerekiyor.

Daha cesur, daha kararlı, daha etkili bir mücadele vermek 
artık hepimiz için kaçınılmaz bir görev haline geldi.

Gezegenimizin bize her zamankinden daha fazla ihtiyacı var.

Gezegenimizin Greenpeace’e ihtiyacı var.
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KÜRESEL PLASTİK  
ANLAŞMASI 
MÜZAKERELERİ
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Küresel Plastik Anlaşması (Global Plastics Treaty) İkinci 
Hükümetlerarası Müzakere Komitesi (INC2) 29 Mayıs - 2 
Haziran 2023 tarihleri arasında Fransa’nın Paris kentin-
de toplandı. Bilim insanları, bu konuda söz sahibi olma-
sı gereken yerel topluluklar ve bazı önemli STK’ların da 
aralarında bulunduğu önemli paydaşların büyük çoğun-
luğunun dışarıda bırakıldığı görüşmelere, fosil yakıt ve 
plastik endüstrileri ve bunların lobicilerinin çarpıtma ve 
manipülasyon faaliyetleri damga vurdu.

Plastik kirliliği ve iklim krizi  
aynı madalyonun iki yüzü

Greenpeace USA Küresel Plastik Kampanyası Lideri 
Graham Forbes müzakerelerin sonuçlarını şu sözlerle 
değerlendirdi: “Zaman tükeniyor ve müzakerelerden 
açıkça anlaşılıyor ki petrol üreten ülkeler ve fosil yakıt 
endüstrisi, anlaşmayı zayıflatmak ve süreci geciktirmek 
için ellerinden geleni yapacaklar. Bazı önemli görüşme 
ve ilerlemeler gerçekleşmiş olsa da, önümüzde hala 
çok iş var. Plastik kirliliği ve iklim krizi aynı madalyonun 
iki yüzü. Küresel Plastik Anlaşması, plastik üretimine 
doğrudan müdahale etmelidir. Bu, 1.50C sınırları içinde 
kalmaya ve dünyayı plastik bağımlılığından kurtarmaya 
yönelik gereklilikle uyumlu olacaktır. Aksi yönde haraket 
etmek, anlaşmanın başarısız olmasına yol açar.”

Sivil toplum ve bilim insanlarından açık 
mektup: İddialı ve güçlü Küresel Plastik 
Anlaşması

Dünyanın dört bir yanından etolog ve antropologlar ile 
Birleşmiş Milletler Barış Elçisi Dr. Jane Goodall da dahil 
olmak üzere 150’den fazla sivil toplum örgütü ve bilim 
insanı, etkili bir Küresel Plastik Antlaşması konusunda 
müzakereleri sabote etmeye yönelik girişimlere karşı 
BM’yi harekete geçmeye çağıran bir açık mektuba imza 
attı.

Mektup özetle, UNEP (BM Çevre Programı) İcra Direk-
törü Andersen ve Hükümetlerarası Müzakere Komitesi 
(INC) Sekreteryası Yürütme Sekreteri Mathur-Filipp’e 
hitaben UNEP’in şu adımları atmasını istiyor:

• Plastik kirliliğiyle mücadelede, plastik üreten fosil 
yakıt ve petrokimya şirketlerinin özel çıkarlarının 
kamu yararıyla uyumlu olmadığını kabul edin.

• Plastik kirliliğine yönelik küresel mücadeleyi zayıf-
latmalarına izin vermemek için güçlü bir çıkar ça-
tışması politikasının benimsenmesini destekleyin.

• Fosil yakıt ve petrokimya endüstrisinin etkisi altın-
daki Küresel Plastik Anlaşması’nı korumaya alın. 
COP26’da İngiltere hükümeti tarafından alınan em-
sal karara dayanarak, fosil yakıt ve petrokimya en-
düstrisi sponsorluklarını ve bu endüstrilerin resmi 
alanlara katılımlarını iptal edin.

• Plastik kirliliğinin etkilediği (üretim sahaları, plas-
tikle dolu nehirler ve denizler, toksik atık depolama 
alanları gibi) bölgelerde yaşayan yerli halklar ve et-
kilenen topluluklara, ayrıca plastik kirliliğinin dün-
yamız ve sağlığımız üzerindeki etkilerini inceleyen 
bağımsız bilim insanlarına BM masasında yer verin.



Lobi oyunları

Plastik kirliliğine son vermek için 2024 yılına kadar, ül-
keleri hukuki bağlayıcılığa sahip bir anlaşmaya tabi 
tutmayı hedefleyen görüşmelerin başlangıcından bu 
yana, fosil yakıt endüstrisi gerek doğrudan gerekse 
Plastik Atık Sonlandırma Derneği (Association to End 
Plastic Waste) ve Amerikan Kimya Konseyi (American 
Chemistry Council) gibi endüstri grupları aracılığıyla an-
laşmayı zayıflatma çabalarında bulunuyor. Daha önce 
sızdırılan belgelere göre, Amerikan Kimya Konseyi lobi-
lerinin odak noktasında plastik üretiminin kontrol altına 
alınmasını engellemeye yönelik öneriler var.

Bu, plastik üretimini önemli ölçüde azaltmak ve zehirli 
kimyasalların kullanımını sona erdirmek için bir yol hari-
tası belirleme amacıyla mücadele eden dünya genelin-
deki bilim insanlarının ve sivil toplum örgütlerinin görüş-
leriyle doğrudan çelişiyor.

Greenpeace İngiltere’nin Küresel Plastik Kampanyacı-
sı Louise Edge bu konuyu şu sözlerle değerlendiriyor:  
“Küresel Plastik Anlaşması, plastik krizini çözmek için 
tarihi bir fırsattır. Başarılı olup olmaması, hükümetlerin 
bilimin ihtiyaç duyduğu şeyi sunmasını sağlayıp sağla-
mamalarına bağlıdır. Bu da plastik üretiminin sınırlandı-
rılması ve aşamalı olarak azaltılmasıdır. Plastikten kâr 
elde eden fosil yakıt ve petrokimya endüstrileri bu temel 
müdahaleye şiddetle direniş gösterecektir. Bu mektup-

la, BM’den plastik kirliliğine son vermek isteyen dünya 
çapındaki milyonlarca insanın sesine kulak vermesini 
ve petrol ve gaz lobisinin çıkarlarından ziyade çevreyi 
önemsemesini talep ediyoruz.”

Plastik üretimi önümüzdeki 10-15 yıl içinde 
iki katına çıkabilir
Plastik kirliliğinin çevreye verdiği zarar ve insan sağlığı 
üzerindeki olumsuz etkilerine yönelik endişeler artıyor. 
Ancak yıllar geçtikçe plastik üretimi artmaya devam edi-
yor. Diğer yandan ExxonMobil, Dow, Shell ve diğer dev 
fosil yakıt ve petrokimya şirketlerinin üretim kapasitele-
rini ve petrokimya tesislerini artırmak için büyük yatırım-
lar yaptığı bildiriliyor. Sektör tahminlerine göre, plastik 
üretimi önümüzdeki 10-15 yıl içinde iki katına çıkabilir 
ve 2050’ye kadar üç kat artabilir.

#BreakFreeFromPlastic Global Petrokimya Kampanya 
Koordinatörü Delphine Lévi Alvarès’in konuya ilişkin 
görüşleri durumun ciddiyetini ortaya koyuyor: “Bilim bu 
konuda son derece net: Plastik üretimini azaltmadan 
plastik kirliliğine son veremeyiz. Fosil yakıt endüstrisi, 
plastik anlaşması müzakerelerinin sonuçlarını zayıflat-
maya çalışıyor. Çünkü plastik ve diğer petrokimyasallar, 
gerilemekte olan bu endüstriler için bir can simidi göre-
vi görüyor. İklim müzakerelerinde kullandıkları ‘reddet, 
oyala ve geciktir’ taktiklerinin plastik müzakerelerine 
dahil olmasına izin veremeyiz.”
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Sonsuz Plastik Makinesini Durduralım!

2016 yılından beri plastik kirliliğine dikkat çeken yaratı-
cı çalışmalarıyla tanınan aktivist sanatçı Benjamin Von 
Wong Greenpeace ile işbirliği yaptı ve Küresel Plastik 
Anlaşması müzakerelerine damga vuran bir çalışma 
gerçekleştirdi: Fosil yakıtların ve plastik üretiminin toksik 
birlikteliğini açıkça ortaya koyan ve sürekli plastik üre-
ten, beş metre yüksekliğindeki Sonsuz Plastik Makinesi! 

Bu devasa makineyi Paris’teki Küresel Plastik Anlaşma-
sı müzakerelerine götüren Greenpeace, dünya liderleri-
ne güçlü bir mesaj verdi. 

Plastik maddelerin üretildiği andan itibaren çevreyi kir-
lettiğinin altını çizen mesajla, plastik maddelerin kontrol-
süz üretim ve kullanımını durdurmayı da içeren iddialı bir 
Küresel Plastik Anlaşması talebi açıkça ortaya konuldu.

Sanatçı Benjamin Von Wong’un müzakereler öncesi 
yaptığı açıklama ise şu şekildeydi: “Sanat, özünde bir 
çevirmendir. Karmaşık olanı çözümler, erişilebilir ve et-
kileyici hale getirir. Bu makine örneğinde olduğu gibi, 
plastik üretimi ve kirliliğinin karmaşık hikayesini çarpıcı 
ve içgüdüsel bir gösteriye dönüştürerek duygusal bir 
tepkiyi tetikler. Küresel Plastik Anlaşması’nın ayrıntıla-
rının görüşüleceği INC2’nin eşiğinde durduğumuzda, 
umarız bu makine bu konunun aciliyetine dair korkutucu 
bir görsel hatırlatıcı olarak hizmet eder. Bireyler, kuru-
luşlar ve hükümetler olarak sizleri yanımızda durmaya 
ve sonu gelmeyen plastik üretiminin sembolüne destek 
olmaya çağırıyoruz! Harekete geçin! Yeni bir Küresel 
Plastik Anlaşması için güçlü bir çağrıda bulunun, yeni 
üretilen plastiklere yönelik bir sınırlama getirin. Büyük 
petrol ve plastik şirketlerine yönelik, sonsuz plastik ma-
kinesini durdurma çağrımızda bize katılın.”

07GREENPEACE 07GREENPEACE



Dünya nüfusu 8 milyara ulaştı. Bu nüfusun yarısından 
fazlası kentlerde yaşıyor. Türkiye’de durum daha da va-
him görünüyor. 2021 yılında %93,2 olan il ve ilçe mer-
kezlerinde yaşayanların oranı, 2022 yılında 85 milyonu 
aşan toplam nüfus içinde %93,4 oldu. Diğer yandan 
belde ve köylerde yaşayanların oranı %6,8’den %6,6’ya 
düştü. Elbette bu dramatik oranda büyükşehirlerdeki 
bazı kırsal kesimlerin artık mahalle statüsünde olması 
da etkili. 

Artan nüfuslarıyla kentler, küresel anlamda karbondiok-
sit emisyonlarının yaklaşık %70’inden sorumlu. Kentler, 

sadece karbondioksit emisyonlarının çoğundan sorum-
lu oldukları için değil, aynı zamanda kent sakinlerinin 
yerel, ulusal ve küresel düzeylerde radikal dönüşümler 
talep etme, mücadele etme ve ilham verme konusunda-
ki aktif ve kolektif rolleri nedeniyle de krizlerle mücade-
lede önemli bir role sahip.

Bugün geldiğimiz noktada giderek artan kentsel ada-
letsizliklere karşı güvende olmaya ihtiyacımız var. İklim 
değişikliğinin giderek derinleşen sonuçları kentlerde 
yaşamı olumsuz etkiliyor. Sıklığı giderek artan seller ve 
kuraklıklar deprem gibi doğa olaylarına eklenince her 

08 GREENPEACE

KENTSEL ADALET 
HERKESE LAZIM!
Ekolojik adaletin yolu kentlerden ve sosyal adaletten geçiyor. Kentsel adalet aynı 
zamanda doğaya ve sosyal adalete dayalı yeni kentleşme modellerine ilham 
verebilir.
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yıl çok sayıda önlenebilecek can kaybı yaşanıyor. Oysa 
kentlerimizi doğaya uyumlu, iklim krizinin etkilerine di-
rençli hale getirmek mümkün. Bunun için de rant odaklı 
yapı stoğu yerine yeşil altyapı çözümleriyle donatılmış, 
yenilenebilir enerji kaynaklarıyla sürdürülebilen, enerji 
tasarruflu, doğaya uyumlu dirençli kentler inşa edilmesi 
gerekiyor. 

İklim değişikliğiyle adaletli bir yaklaşımla mücadele et-
mek kentte zor koşullarda yaşamak zorunda bırakılan 
kesimlerin dahiliyeti için gerekli zemini hazırlamak ve 
karar alma süreçlerine katılımlarını sağlamak anlamı-
na gelir. Yaşadığımız yerle ilgili kararların alınmasında 
süreçlere katılmamız ve nasıl yaşamak istediğimiz ko-
nusunda görüşümüzü bildirebilmemiz gerekir. Kentler, 
içinde yaşayanların ihtiyaçlarını karşıladığı zaman adil 
olmaya yaklaşır. Bunun için de iklim krizinden en çok 
etkilenen kesimlerin başında gelen kadınların, gençlerin 
ve yoksulların sesinin duyulması elzemdir. 

Kentsel adalet, iklim acil durumunu ve doğal afet riskle-
rini şehirlerde adaletsizliklere maruz bırakılan insanların 
ihtiyaçları, talepleri ve fikirleriyle ilişkilendirerek ele al-
mak anlamına gelir. Kentlerde derinleşen bu krizler tüm 
kesimleri aynı şekilde etkilemez. Bazı toplumsal grupla-

rın zarar görebilirliği maruz kaldıkları sosyal adaletsizlik-
ler nedeniyle daha fazladır. Kadınlar, gençler, engelliler, 
yoksullar ve dezavantajlı kılınmış daha niceleri kent için-
de yaşanan sosyal adaletsizlikler nedeniyle iklim krizinin 
sonuçlarına karşı daha savunmasız hale gelirler. Bu ne-
denle kentlerde yürütülecek bir iklim mücadelesi mutla-
ka sosyal adalet boyutunu da içinde barındırır.

Kentsel adalet aynı zamanda doğaya ve sosyal adale-
te dayalı yeni kentleşme modellerine ilham verebilecek 
deneyim ve çözümlerin tanınmasına imkan sağlar. İklim 
krizinden en az sorumlu olan ama en çok etkilenenlerin 
kent ölçeğinde desteklenmesi anlamına gelir. Örneğin 
son yıllarda tırmanan ekonomik kriz kaynaklı kiralarda 
yaşanan artışla gittikçe yaygınlaşan bir sorun haline 
gelen barınma adaleti sağlanmadan kentsel adaletten 
bahsetmek mümkün değildir. 

Bugün kentlerde yaşayanlar ve kent hareketleri daha iyi 
şehirlerin oluşması ve kentsel adalete yönelik yapısal de-
ğişikliklerin mümkün hale gelmesi için mücadele ediyor.   
Greenpeace olarak tüm bu mücadeleleri selamlıyor ve 
ekolojik adaletin yolunun kentlerden ve sosyal adalet-
ten geçtiğini bilerek odağımızı kentleri de kapsayacak 
şekilde genişletiyoruz.
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Türkiye’de ve dünyada iklim krizinin 
körüklediği afetler artıyor!

Haziran ayının ilk günlerinde Samsun’un Ladik ilçesin-
de sele kapılan bir kişi hayatını kaybetti. Şiddetli yağış 
nedeniyle Samsun merkez ve Ladik ilçeleri ile Sinop ve 
Kastamonu’nun bazı ilçelerinde okullar tatil edildi. İlerle-
yen günlerde yağışlar arttıkça birçok evi su bastı, birçok 
aile evlerinden tahliye edildi. Samsun-Sinop yolunda 
sel baskını meydana geldi, yol sular altında kaldı. Bazı 
binaların istinat duvarları çökerken araçlar duvarların al-

tında kaldı. Yanlış yapılaşmanın da etkisiyle iklim krizinin 
körüklediği kuvvetli yağışlar, Karadeniz’in birçok kentin-
de felakete yol açtı. Hatırlayacak olursak, 2 yıl önce de 
Batı Karadeniz’de meydana gelen selde 81 kişi yaşa-
mını yitirmişti. Bütün bunlar kulağa distopya filminden 
sahneler gibi gelse de, iklim krizinin körüklediği doğal 
afetler yalnızca şiddetli yağışlarla ya da yalnızca Türkiye 
ile sınırlı değil. Ve her geçen gün şiddetleniyor.

Son yıllarda etkileri hızla artan iklim krizi, gezegenimizin karşı karşıya olduğu en 
büyük tehditlerden biri. İklim değişikliği, yükselen sıcaklıklar, aşırı hava olayları 
ile birlikte doğal afetlerin sayısı ve şiddeti hem Türkiye’de hem de dünyada gün 
geçtikçe artıyor. 
 

©
 A

na
do

lu
 A

ja
ns

ı 



11GREENPEACE 11GREENPEACE

Göller kuruyor
Örneğin göller… Akademik dergi Science’ta yayımlanan 
bir araştırmaya göre, uydu görüntüleri kullanılarak dün-
yadaki en büyük 1972 gölde 1992-2020 yılları arasındaki 
su kayıpları incelendi. Araştırma sonucuna göre, dünya-
nın sıvı yüzey tatlı suyunun %87’sini barındıran göller, 
iklim değişikliği ve insan faaliyetleri nedeniyle giderek 
daha fazla tehdit altında. Son 30 yılda büyük göllerin 
%53’ü küçüldü, tüm geniş rezervuarların yaklaşık üçte 
ikisinde ise önemli ölçüde kayıp yaşandı. 

Mega yangınlar
Bu ay Kanada’da 400’den fazla orman yangınının ak-
tif olarak devam ettiği sıralarda ABD’de kırmızı alarm 
verildi, özellikle New York gibi şehirlerde hava kirliliği 
tehlikeli boyutlara ulaştı. Birçok kişi New York’ta evle-
rini acil satılığa çıkarmaya ve New York’tan “kaçmaya” 
başladı. Kanada’da ise durum çok daha vahim. Bu gibi 
iklim afetlerinde insanların “kaçmaya” başlaması, bu 
gezegende “kaçacak bir yerimizin olmadığı” düşünce-
sini daha da vurgulamamız gerektiğini ortaya koyuyor. 
Gezegenimizi ve yaşadığımız ülkeyi iklim afetlerinden 
korumak için iklim krizini durdurmalıyız.

Türkiye, iklim değişikliğinin etkilerine karşı oldukça 
hassas bir konumda. Özellikle mega orman yangınla-
rı, Türkiye’yi büyük ölçüde etkileyen çevresel felaket-
ler arasında yer alıyor. İklim değişikliği nedeniyle hava 
sıcaklıkları artıyor, yağışlar azalıyor ve kuraklık süreleri 
uzuyor.

El Niño
Geçtiğimiz günlerde Peru’da El Niño etkisiyle yaşanan 
şiddetli yağışlar, 18 bölgede olağanüstü hal ilan edilme-
sine neden oldu. 

Dünya Meteoroloji Örgütü, El Niño’nun etkisi ile 2023-
2027 yılları arasında bir senede, en sıcak yıl olan 
2016’dan daha sıcak bir senenin yaşanmasının nere-
deyse kesin olduğunu belirtiyor. Bu durum, iklim krizinin 
küresel ölçekte ciddi sonuçlar doğuracağını gösteriyor.

Okullar işgal!
Avrupa geneline yayılan gençlik hareketinde gençler 22 
okul ve üniversiteyi işgal etti! Söz konusu işgaller, “Fo-
sili Bitir: İşgal Et” kampanyasının bir parçası olarak ya-
pıldı. Almanya’dan İspanya’ya, Birleşik Krallık’tan Çek 
Cumhuriyeti’ne geniş bir coğrafyaya yayılan işgallerde 
en sert eylemler Portekiz’in Lizbon kentinde yaşandı. 
Lizbon Üniversitesi’nde bir dekanın ofisine barikat ku-
ruldu, protestolar sokaklara taştı, öğrencilere destek 
veren siviller Lizbon caddelerinde trafiği durdurdu!

Bu gidişat bizlere, eğer iklim krizini durdurmazsak ge-
lecek yıllarda yaşayacağımız daha vahim senaryoların 
fragmanlarını çağrıştırıyor. İklim için ses vermek artık 
yetmiyor; zaman, iklim için mücadele verme zamanı.
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Kampanya katılım SMS bedeli Türk Telekom, Turkcell ve Vodafone için SMS başına KDV ve OIV 
dahil 0,65 TL’dir. Operatörler kısa mesaj birim fiyatlarında meydana gelecek değişiklikleri aboneye 
yansıtma hakkını saklı tutar. 

Dilerseniz 1 adetten fazla dergi hak edişlerinizi sizin adınıza bizlerle iletişime geçen, 
okumaya ve gelişmeye hevesli öğrencilere iletiyoruz. Fazla sayıdaki dergilerinizi kendi 
çevrenize iletmek isterseniz, “BANA” yazıp 2322’ye mesaj atabilirsiniz. 

Aylık birden fazla dergi alıp,  
bunları okullara ulaştırarak  
gençleri Greenpeace ile 
tanıştırmaya ne dersiniz?

Merhaba, 

Bildiğiniz üzere Greenpeace Akdeniz Dergi, yalnızca çevre 
hakkında ve ana akım medyada yer alamayan gelişmeler 
üzerine yayın yapmaktadır. Bu haberlerin ve bilgilerin 
daha erişilebilir ve yaygın olması için dergilerimizi mümkün 
olduğunca fazla kişiyle paylaşmak istiyoruz. 

“BANA” 
yazıp 

2322’ye
gönder


